Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas Exentas:

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas Gravadas: $0.00

Impuesto al Valor Agregado 13% $1,111.50

Sub-total: $8,550.00

IVA Percibido: $85.50

IVA Retenido:

Retención Renta:

Monto Total de la Operación: $9,747.00

Total a Pagar: $9,747.00

Valor en Letras:

Observaciones:

NUEVE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE 0/100 Condición de la Operación: CREDITO

Días Crédito: 60

Responsable por parte del Emisor:

Responsable por parte del Receptor:

N° de Documento:

N° de Documento:

01974087-9Oscar Saul Arauz Merino

APENDICES

Código Pedido: PPC096494 Orden de Compra: